[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.08.2015

№ 32/176-н

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав г. Белово

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Кемеровской области от 27.02.2006 № 33-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Кемеровской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 28 декабря 2010 г. № 578 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа или муниципального района Кемеровской области» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Белово согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов города Белово от 27.02.2014 № 9/73-н «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Белово» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Лобанову С.Г.

Председатель
Глава Беловского

Совета народных депутатов
городского округа

Беловского городского округа
_____________ А.В. Бурлаков

 ____________ А.В. Курносов
Приложение к решению

Совета народных депутатов Беловского городского округа

от 27.08.2015 от 32/176-н
СОстав КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ города БЕЛОВО

Председатель комиссии
Горелова

- первый заместитель Главы Беловского городского округа
Антонина Васильевна
Заместители председателя комиссии
Худяков

- начальник административно-правового отдела
Михаил Вениаминович

администрации Беловского городского округа

Чурилова

- главный специалист администрации Беловского
Элина Валериевна

городского округа
Ответственный секретарь комиссии

Калишева

- ведущий специалист администрации Беловского
Наталья Николаевна

городского округа
Члены комиссии
Бугаев

- начальник филиала г. Белово ФКУ УИИ ГУФСИН
Виталий Сергеевич

России по Кемеровской области
Кайка

- начальник ОДН ЛО МВД России на ст. Белово
Анна Владимировна

Лобанова

- начальник МКУ «Управление по делам молодежи
Снежана Григорьевна

г. Белово»
Митрошин

- ВРИО начальника полиции МО МВД России
Сергей Алексеевич

«Беловский»
Нефедов

- начальник МКУ «Управление по физической культуре и
Владислав Владиславич

спорту г. Белово»
Новоселова

- социальный педагог МБУЗ «Детская городская больница
Анастасия Юрьевна

№1»

Павликова

- председатель Комитета социальной защиты населения
Татьяна Ивановна

Беловского городского округа
Покроева

- директор ГКУ «Центр занятости населения г. Белово»
Татьяна Павловна

Рязанова

- старший оперуполномоченный по особо важным делам
Ольга Анатольевна

Беловского МРО УФСНК по Кемеровской области

Самаковская

- врач-психиатр Беловского психоневрологического
Ольга Александровна

диспансера
Соловьев

- начальник МКУ «Управление здравоохранения г.
Андрей Геннадьевич

Белово»
Торчинская

- начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД России
Альбина Григорьевна

«Беловский»

Хаперская

- начальник МУ «Управление культуры и кино г. Белово»
Наталья Варизовна
Шафирко

- начальник МКУ «Управление образования г. Белово»
Владимир Ярославович